
（工事中）

コスモドライビングスクール

号橋

号橋

８号橋 ９号橋

４号橋

５号橋

大門町三丁目

大門町四丁目
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春日神社

福山市水道局
工業用水道大門ポンプ所

（工事中）

高丸団地

松井奥公園

大津野石樋公園

松井公園

公園

松井団地

宮の前ちびっ子広場

坂里公園

石樋樋門

主
線山 港福原井道方地要

大門町八丁目

大門町七丁目

大門町三丁目

大門町七丁目

大門町六丁目
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27.8

27.0
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17.3

15.1

30

30

20

沖上丸山会館

鎮守神社

沖下公民館

福山市立野々浜幼稚園

福山市野々浜公民館

鎌田特殊鋼

希望の広場

福山鉄工

広島化成西部物流センター

厳島神社

福山野々浜郵便局

ののはま保育園 子育て支援施設みんなのもり

雇用促進住宅大門宿舎

ふぁみりいだいもん

キング食品

前の池

新池

森池

かじや迫池

プール

高丸公園

テニスコート

シャープグラウンド

旭南公園

旭北公園

大門町七丁目

大門町七丁目

笠岡市

61.6

57.7

57.1

60.4

63.4

62.9

91.7

63.5

68.9

22.5

34.6

37.2

56.8

57.4

44.7

31.7

38.8

61.3

44.6

44.8

44.8

37.3

35.5

46.9

37.0

30.6

33.4

46.1

36.1

30.630.6

36.1

46.1

61.6

57.2

56.8

54.2

51.9

49.6

47.8

44.8

44.3

42.8

41.2

38.8

38.1

37.9

36.6

37.0

36.5

37.3

34.6

34.8

33.4

32.9

33.4

33.1

31.7

31.2

30.6

27.1

37.436.2

95.4

福山市立野々浜小学校

大門配水池

奥迫池

２号橋

号
1.6

0.4

0.2

0.4

0.4

0.2

0.4

0.2

0.5

0.3

0.3

0.4

0.5

ＪＡ福山市大津野支店

大門東第１公園

大門東第２公園 28.8

23.8

2.4

29.0

12.95.2

18.6

1.7

1.5

0.9

2.1

2.5

6.5

11.3

0.6

2.7

1.8

12.9

0.5

4.9

0.6

1.1

0.5

28.8

24.5

22.9

20.8

17.4

16.7
16.6

16.9

13.7

13.7

12.9

12.4

10.6

11.3

9.7

10.1

8.67.8

6.9

6.5

4.8

4.9
3.9

3.3

3.1

2.7

2.6

2.5

2.7

2.3

2.0

2.1

2

2

1.6

1.5

1.7

1.5

1.8

1.3
0.9

1.0

0.9

1.1

阿部山会館

大門交番

福山東警察署
広島県警交通機動隊東部分駐所

阿部山団地

43.4

44.2

44.5

48.9

39.9

48.9

46.1
44.5

43.4

44.2

41.5

39.9

40.4

39.9

39.0

35.3

30.4

27.2

知原池

3.6

4.0

大門町五丁目

1.1

3.6

39.9

2.8
3.0

3.1
2.5

0.3

8.3

25.1

24.8

22.5

0.9

1.3

3.8

4.3

2.3

0.2

0.9

3.7

3.6 0.9

1.1

大津野ポンプ場

大門ふれあいプラザ

坂里池

野々浜小学校

野々浜小学校
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学校名
位置図
番号

通学路
点検
年度

危険内容
対策可否
ステータス

通学路対策予定内容
できない理由

対策状況ステータス 備考

野々浜 1 2020
児童が横断するので横断歩道設置，若しくは路面表
示を設置すると安全性が高まる。

対策可
【市】
交差点マークの設置

点検内容がすべて対応完了

1/1


